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Notiek iŶforŵāĐijas apkopošaŶa ďukleta „Atver Ludzu”  

uŶ tūrisŵa kartes izdošaŶai 
 

Eiropas ReģioŶālās attīstīďas foŶda projekta 
„Ludzas veĐpilsētas tūrisŵa oďjektu reŶovāĐija tūrisŵa 
attīstīďai” (L-PPA-10-0022) ietvaros tiek apkopota 

iŶforŵāĐija ďukleta „Atver Ludzu” uŶ kartes izstrādei. 
Vispārējais projekta ŵērķis ir saglaďāt Ludzas 

pilsētas kultūrvēsturisko pilsētvidi uŶ kultūrvēsturisko 
aiŶavu, sekŵējot kultūras pieŵiŶekļu restaurāĐijas 
pasākuŵus uŶ to iekļaušaŶu ekoŶoŵiskajā apritē. 

Viena no projektā paredzētajāŵ aktivitātēŵ ir 
ŵārketiŶga pasākuŵi. 

MārketiŶga pasākuŵu ietvaros jauŶizveidotā 
ŵaršruta „Atver Ludzu” popularizēšaŶai ir paredzēta 
tūrisŵa ďukleta ar tūrisŵa oďjektu aprakstu uŶ tūrisŵa 
kartes izdošaŶa. 

Ņeŵot vērā, ka tuvojas starptautiskās tūrisŵa 
izstādes „Balttour ϮϬϭϮ” Rīgā, „Vivatour ϮϬϭϮ” Viļņā uŶ 
„Tourest ϮϬϭϮ” TalliŶā, kur ir paredzēts piedalīties uŶ 
popularizēt jauŶizveidoto ŵaršrutu ar atraktīvieŵ 
eleŵeŶtieŵ, Ludzas Ŷovada pašvaldīďas uŶ Tūrisŵa 
iŶforŵāĐijas ĐeŶtra darďiŶieki aktīvi strādā pie 
iŶforŵāĐijas sagatavošaŶas augstāk ŵiŶētajieŵ 
ŵārketiŶga ŵateriālieŵ.  

Bukleta izdošaŶas ŵērķis ir popularizēt Ludzas 
veĐpilsētas vēsturiskās uŶ kultūras vērtīďas, tūrisŵa oďjektus - Ludzas pilsētas vēsturisko ĐeŶtru, 
LivoŶijas ordeņa pilsdrupas pilskalŶā, NovadpētŶieĐīďas ŵuzeju ar ďrīvdaďas Ŷodaļu, Ludzas 
pareiztiĐīgo ďazŶīĐu, katoļu ďazŶīĐu, siŶagogu, proŵeŶādi gar Mazā Ludzas ezera krastu. Buklets 
kalpos par Đeļvedi jauŶizveidotajā ŵaršrutā, sŶiedzot ieskatu par katru tūrisŵa oďjektu. Bet 

tūrisŵa karte palīdzēs vieglāk orieŶtēties, kā arī kartē tiks iekļauta tūristieŵ ŶepieĐiešaŵā 
iŶforŵāĐija, tāda kā izŵitiŶāšaŶas uŶ ēdiŶāšaŶas iestāžu koŶtaktiŶforŵāĐijas, atpūtas iespējas.  

http://www.ludzaspils.lv/projekti/automatiskais-uzmetums-2/attachment/eraf_logo_ar_saukli/


Bukleta vāku rotās pilsētas uŶ ŵaršruta siŵďols atslēga, ar kuras palīdzīďu ir iespēja atslēgt 
Ŷe tikai Đeļu uz seŶākās Latvijas pilsētas vēsturi, ďet arī ŵūsu pašu uŶ Đieŵiņu sirdis - ŵīlestīďā uz 
Ludzu. 

Tūrisŵa ďuklets ir veidots ϯ valodās – latviešu, aŶgļu uŶ krievu. Bukleti ďez ŵaksas ďūs 
pieejami Ludzas novada tūrisŵa iŶforŵāĐijas ĐeŶtrā ;BazŶīĐas iela ϰϮ, LudzaͿ, Ludzas Ŷovada 
pašvaldīďas ēkas ϭ.stāvā ;Raiņa iela ϭ6a,LudzaͿ, kā arī drīzuŵā ďūs lejupielādējaŵs Ludzas novada 

pašvaldīďas ŵājas lapā www.ludza.lv.  

 

 

http://www.ludza.lv/

